

خوش آمد گویی

عصر شما بخیر.
اجازه دهید تا دور جمع شویم.
اجازه دهید تا ورود شما را به
اولین هفته از جلسات هویت خوش آمد بگویم.
این فوق العاده است که شما را می بینم،
و می خواهم بگویم بسیار سپاسگزارم
از اینکه امشب با ما همراه هستید.
می دانم که گرفتاریهای زندگی زیاد است.
مطمئنم که شما نیز با من موافق هستید.
گویا از یک شاخه به شاخه دیگر می پریم.
زندگی ما پر از مشغولیت است. سپاسگزارم
که با وجود این مشغولیتها وقت گذاشتید.
به اینجا آمدید و امیدوارم فرصت سوال کردن
برای شما میسر شود و پاسخ بعضی
از سوالات عمده را بیابیم که معمولاً فرصت
فکر کردن به آنها را در زندگی خود نداریم
در حال حاضر من دوره های شبیه به این را
برای سالهاست که برگزار می کنم.
من از انجام هر یک از آنها لذت می برم
و پس از آن زمان من متوجه شدم که مردم
برای آمدن به دوره هایی شبیه به این
دلایل گوناگون و متنوعی دارند.
حالا خوب به شما نگاه می کنم،
و نمی دانم چرا شما امشب به اینجا آمدید،
اما فکر کردم سعی کنم تا به بعضی
از این دلایل عمومی اشاره کنم و ببینیم
آیا این دلایل می تواند شامل حال شما شود.
بعضی مواقع افراد چیزی را در
دنیای اطراف خودشان می بینند.
بعضی مواقع آنها چیزی را در آفرینش
می بینند، آنها به دنیا نگاه می کنند،

آنها به زیبایی آن نگاه می‌کنند، آنها به طرح آن نگاه کرده و با خودشان فکر می‌کنند

"در زندگی چیزهای بیشتری از آنچه می‌بینیم یا لمس می‌کنیم وجود دارد."

شما ماشینها را می‌رانید، به ماشینها نگاه می‌کنید، و شما فقط...

شما نتیجه نمی‌گیرید، می‌گیرید! که، "آها! به شما می‌گویم چه اتفاقی می‌افتد."

فکر می‌کنید شب گذشته بادهایی در فضای محوطه جمع‌آوری آهن آلات قراضه شهر <هال> وزیده،

و با یک اجی مجی! به ماشین تبدیل شده." نه، شما اینطور فکر نمی‌کنید، آیا می‌کنید؟

آنها حامل تمام معیارهای طراحی هستند. و ما در این دنیا زندگی می‌کنیم و فکر می‌کنید

"بله ممکن است چیزی وجود داشته باشد... کسی که ممکن است مسئول تمام چیزهایی باشد

که می‌توانیم ببینیم یا لمس کنیم."

شما ممکن است به یقین ندانید چه کسی یا چه چیزی است. اما شما به اینجا آمده‌اید زیرا

شما می‌خواهید بدانید آیا مسیحیت پاسخی برای بعضی از این سوالات دارد.

دلیل آمدن شما به اینجا ممکن است به خاطر چیزهایی که شما می‌دانسته‌اید نباشد،

بلکه به دلیل چیزی باشد که شما نمی‌دانسته‌اید.

زندگی بسیار پُر مشغله است و ما در تمام مدت روی تسمه نقاله زندگی در حال دویدن هستیم

اما ممکن است شما فقط یک مقدار کمی از زمان را از این گردونه خارج شوید

و در آن زمان در باره بعضی از سوالات مهمتر فکر کنید

تمام این سوالات نشان از هویت شخصی دارد:
من کیستم؟ به کجا دارم می‌روم؟

از کجا آمده‌ام؟ چه ارزشی دارم؟
آیا چیزی وجود دارد که من بتوانم در زندگی

خود انجام دهم تا زندگی مرا معنی‌دار کند؟

می‌دانم ما معمولاً نمی‌ایستیم و درباره آن
صحبت نمی‌کنیم، اما شاید امشب شما آمده‌اید

تا پاسخ برخی سوالاتتان را بیابید. ممکن است
شما می‌خواهید بشنوید که مسیحیت چه باید بگوید

بعضی وقتها افراد به اینجا می‌آیند زیرا
چیزی در یک دوست مسیحی دیده‌اند.

من نمی‌دانم ممکن است این شخص شما باشید
و مدت زمانی باشد که یک مسیحی را زیر نظر دارید

اما نه به صورت غیر عادی و محتاطانه،

شما آنها را زیر نظر دارید زیرا آنها
به شما گفته‌اند که پیرو مسیح هستند.

شما فکر می‌کنید، "خوب، من خوشحال می‌شوم
اگر این صحیح و موثق باشد.

من خوشحال می‌شوم اگر به خاطر چنین چیز اساسی و مهمی
باشد." مدتی است که شما به آنها توجه دارید

و ممکن است فکر کنید که آن چیز اساسی و مهم وجود دارد، پس آمده‌اید
بفهمید که آنها دقیقاً به چه چیز ایمان دارند.

ممکن است امشب به اینجا آمده‌اید چون یک
دوست مسیحی از شما خواسته است.

ممکن است مؤدبانه برای مدت زمانی گفته‌اید
نه، اما آنها پافشاری و سماجت کرده‌اند

و آنها گفته‌اند، "من می‌خواهم که تو بیایی و
به چیزهایی نیز پی ببری."

یا ممکن است که شما
امشب یک مسیحی هستید،

و ممکن است شما پاسخ تمام سوالات
خود را دریافت کرده باشید.

شما می‌دانید که پیروی از مسیح
تمامی سوالات را بر طرف نمی‌کند،

و ممکن است شما چند سوال داشته‌اید که
مایلید جوابی برای آنها نیز داشته باشید.

یا ممکن است همانطور که به اطراف نگاه
می‌کنم، دلایل کاملاً متفاوت دیگری وجود داشته باشد.

من می‌خواهم بگویم، به هر دلیلی که آمده‌اید
و هر چیزی که شما را به جلسه‌ای

شبیه به این آورده، من می‌خواهم بگویم:
شما به مکان درستی آمده‌اید.

من قصد ندارم دستهایم را بالا ببرم و بگویم
ما پاسخ تمام سوالات را داریم.

این یک دروغ خواهد بود شما می‌دانید که ما
نمی‌دانیم. اما این اعتقاد من است که

همانطور که ما بیشتر و بیشتر درباره
هویت و ماموریت مسیح بدانیم،

همانطور هم ما بیشتر یاد می‌گیریم که مسیح چه
کسی بود و برای انجام چه کاری آمد،

سپس ما پاسخ بعضی از سوالات
خود را دریافت خواهیم کرد.

امیدوارم که شما هم همین نظر را داشته باشید.

پس آنچه را که قصد داریم
در طی چند هفته آینده انجام دهیم

تا مطمئن شویم که ما راجع به مسیح
واقعی تاریخ صحبت می‌کنیم،

و نه به سادگی با مسیحی که
در فرهنگ عامه ما وجود دارد.

شما می‌توانید هر گونه دیدگاهی را در مورد
مسیح از جایگاههای گوناگون انتخاب کنید.

بعضی مواقع چیزهایی که دوستان ما می‌گویند
بعضی مواقع چیزهایی که خانواده مان می‌گویند

بعضی مواقع ما فقط از فرهنگی که در آن
رشد کرده ایم انتخاب می‌کنیم،

اما مطمئن شوید که ما با
مسیح واقعی تاریخ سر و کار داریم،

چیزی که قصد انجام آنرا داریم تفکر درباره
چیزیست که این کتاب درباره مسیح می‌گوید.

شما آنرا بر روی میزهای خود می‌بینید و من
خبر خوشی برای شما درباره این کتابها دارم

اول بدانید که این کتابها رایگان هستند
آنها هدیه ما به شما می‌باشند.

و چیز دیگری که شما باید بلافاصله
در مورد این کتاب توجه کنید

این است که واقعاً کوچک هستند.
حالا چرا این مهم است؟

این کتاب انجیل، یوحنا نامیده می‌شود. این
توسط یکی از پیروان نزدیک مسیح نوشته شده،

مردی که یوحنا نامیده می‌شد، کسی که با
مسیح قدم می‌زد با مسیح گفتگو می‌کرد،

احتمالاً برای مدتی حدود سه سال.
پس در اینجا شخصی است که شاهد این بوده

که مسیح چه گفت و انجام داد، و این مرد
چکار کرد، او تمام این چیزها را نوشت

خوب، پس از دو هزار سال
ما اینجا هستیم و می‌توانیم گرد هم بیاییم

و ما می‌توانیم واقعیت موجود درباره
هویت و ماموریت مسیح را بیاموزیم.

حالا ممکن است شما خودتان را
کتابخوان خوبی فرض نکنید.

ممکن است بعضی از شما امشب قصد داشته باشد
بگوید، "بله من عاشق کتاب خواندن هستم،

دوست دارم آنرا حریصانه خوانده و ببینم
چه می‌گوید." اما حتی اگر شما چنین نیستید،

چیزی را که من در مورد این کتاب دوست دارم
این است که واقعاً کوتاه است، اینطور نیست؟

پس حتی اگر شما خودتان را خیلی
کتابخوان فرض نمی‌کنید،

من مطمئنم که می‌توانیم از پس آن بر بیاییم
آیا نمی‌توانیم؟ یک کمی از وقت خود را

هر هفته صرف کنیم. ما می‌توانیم با چیزی که
این کتاب درباره مسیح می‌گوید همگام شویم.

حالا اگر می‌خواهید آنرا در خانه انجام دهید،
من فکر می‌کنم بهترین راه انجام آن همین است

آنرا باز کرده و نگاهی به آن بیندازید
یک خودکار بردارید،

یا یک علامت گذار، با عجله و حتی بد خط
سوالات خودتان را یادداشت کنید،

چیزهایی را که متوجه نمی‌شوید
شما ممکن است بخواهید زیر آنها خط بکشید،

و بعضی سوالات را که بوجود آمده بیاورید
زیرا من می‌دانم رهبران گروه شما

دوست دارند که شما سوالاتی را به همراه آورید
و ببینند اگر می‌توانند پاسخ آنها را بیابند.

و بعد ما چکار خواهیم کرد،
هفته‌ای یکبار دور هم جمع می‌شویم

من قسمتی از انجیل یوحنا را باز کرده،
و سعی خواهم کرد توضیح دهم که چه چیزی

در آن وجود دارد و اینکار را هفته به هفته
انجام داده و چیزهای بیشتری درباره مسیح

حقیقی تاریخ کسب می‌کنیم. درباره اینکه
او کیست و آمد تا چه کاری انجام دهد.

حالا سه قول. چه اتفاقی هر هفته رخ خواهد
داد همانطور که ما اینکار را انجام می‌دهیم؟

فکر می‌کنم هر هفته چیز بیشتری درباره
خدایی که ما را آفریده است کشف می‌کنیم.

این قول من است: همانطور که ما بیشتر با مسیح آشنا می‌شویم و امشب آنرا خواهیم دید،

ما خیلی بیشتر درباره خدایی خواهیم فهمید که خالق ماست که من فکر می‌کنم عالیست،

فقط بعضی چیزها وجود دارد که شما می‌خواهید بدرستی بدانید، آیا نمی‌خواهید؟

بعضی چیزها که شما می‌خواهید با یقین بدانید. و این قول من است: همانطور

که بیشتر درباره مسیح می‌آموزیم ما بیشتر درباره خدایی که ما را ساخته خواهیم دانست

اما ثانیاً من فکر می‌کنم ما بیشتر درباره اینکه چه کسی هستیم پی خواهیم برد.

می‌دانم ما در فرهنگ کلاهداری از هویت و سرقت هویت قرار گرفته‌ایم،

و مردم در این باره نگران هستند: آیا هویت آنها از آنها گرفته خواهد شد؟

خوب اگر آن به همین سادگی باشد. شما می‌دانید من اسم خود را می‌دانم،

می‌دانم کجا زندگی می‌کنم، جزئیات بانکی خود را می‌دانم... اینها جزئیات ساده‌ای هستند.

اما من درباره انواع دیگر هویت شخصی صحبت می‌کنم. واقعاً ما چه کسی هستیم؟

چه چیزی زندگی مرا برجسته می‌کند؟ قول من اینجاست: همانطور که بیشتر درباره مسیح

می‌فهمیم ما بیشتر پی خواهیم برد که چه کسی هستیم.

ما بیشتر پی خواهیم برد چرا ما چنین احساساتی داریم و چرا بدین شکل عمل می‌کنیم

و چرا زندگی بدین شکل اتفاق می‌افتد. اما حتی بهتر از آن اینکه

نه فقط ما پی خواهیم برد چه کسی هستیم، بلکه همانطور هم بیشتر درباره عیسی می‌فهمیم

سپس ما پی می‌بریم به چه‌کسی می‌توانیم تبدیل شویم. ببینید! چه چیزهای مهمی درباره مسیح وجود دارد

او نه تنها اطلاعات زیادی می‌دهد، بلکه تبدیل و تغییر نیز ایجاد می‌کند.

و او می‌خواهد به ما بگوید، بله، ما در حال حاضر چه کسی هستیم، و اینکه

چطور او می‌تواند روز بروز ما را تغییر دهد.

و آخرین چیزی که می‌خواهم به شما قول دهم که هفته به هفته اتفاق خواهد افتاد

این است که ما پاسخ بعضی از سوالات رایج در فرهنگمان را دریافت خواهیم کرد.

به همین علت ما اینکار را کرده‌ایم، ما هفت سوال عمده را انتخاب کرده‌ایم،

هفت سوال عامیانه را که بوسیله مردم امروزی سوال می‌شود،

و هر هفته ما می‌خواهیم نکته‌ای را برای پاسخ دادن به این سوالات بررسی کنیم.

پس چه روی خواهد داد، ما یک کمی از انجیل یوحنا را توضیح خواهیم داد،

ما این فرصت را خواهیم داشت تا در دور میز خود بحث کنیم و بعد من دوباره شروع خواهم

کرد و ما می‌خواهیم تا هر آنچه که از انجیل یوحنا کشف کرده‌ایم را استفاده کنیم

تا یکی از سوالات رایج در فرهنگ خودمان را پاسخ دهیم.

تا چند لحظه دیگر ما شروع خواهیم کرد به اولین صفحه انجیل یوحنا

نگاهی می‌اندازیم، اما قبل از انجام اینکار فقط چند دقیقه را در دور میز خودتان بگذرانید،

و من چند سوال مربوط به خودتان را به شما می‌دهم تا درباره آن گفتگو کنید، چهار سوال

که اولین آن واقعاً آسان است:
اسم شما چیست؟ اغلب مردم آنرا دارند.

اسم شما چیست؟ دوم:
چرا امشب به اینجا آمده‌اید؟

سومین سوال: به چه نوع خدایی
ایمان دارید؟

و چهارمین سوال این است:
اگر یک سوال بزرگ و مهم باشد

که شما می‌خواهید پاسخ آنرا در چند هفته
آینده بدانید، آن چه سوالی خواهد بود؟

پس چند دقیقه در دور میز خودتان وقت صرف
کرده و درباره این سوالات گفتگو کنید.

Identity – Who is God? Who are we?

© Lee McMunn, 2011

All rights reserved. Except as may be permitted by the Copyright Act, no part of this publication may be reproduced in any form or by any means without prior permission from the publisher.

Published by 10Publishing, a division of 10ofThose Limited.

All Farsi scripture quotations are taken from the New Millennium Version. © 2003 Elam Ministries.

10Publishing, a division of 10ofthose.com
Unit 19 Common Bank Industrial Estate, Ackhurst Road, Chorley, PR7 1NH, England.
Email: info@10ofthose.com
Website: www.10ofthose.com